

## CENOVÁ NABÍDKA

Datum: 19.05.2021

Cenová nabídka je nepřenositelná.

Cenová nabídka je platná pro rok 2021.

Jméno zakázky:

**Opravy studánek v okolí Hanušovic**

Stavba:

Investor: LČR Hanušovice

Objekt:

Projektant:

Část:

Dodavatel: Vladimír Hlobil

JKSO:

## Pramen Tiché Orlice

Kód ceny.	Kód položky	Popis položky	J	Množství MJ	Jednotková cena	Montáž
<b>Oprava střechy studánky</b>						
		Demontáž staré střešní krytiny vč. bednění	m2	8	95,00 Kč	760,00 Kč
762	762341210	Řezivo SM prkna tl. 25mm stejné šíře	m3	0,2	4 900,00 Kč	980,00 Kč
131	60512540	2x překládaný MD šindel vč. Montáže, Spoj mat. a prořezu (nemusí se natírat)	m2	11	950,00 Kč	10 450,00 Kč
<b>Celkem Montáž + dodávka =</b>						<b>12 190,00 Kč</b>

## Posezení - samostatné lavky

762	762341210	Řezivo SM kulatina odkorněna tl. Cca 300mm	m3	0,6	3 500,00 Kč	2 100,00 Kč
131	60510010	Montáž lavice vč. Spojovacího mat. a usazení	ks	2	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
131	60510010	Nátěr kce olej lazura 1 vrstva (vč. materiálu)	m2	14	120,00 Kč	1 680,00 Kč
	998762102	Přesun hmot a manipulace + doprava	ks	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
<b>Celkem Montáž + dodávka =</b>						<b>15 280,00 Kč</b>

## Nad Dobrou vodou

Kód ceny.	Kód položky	Popis položky	J	Množství MJ	Jednotková cena	Montáž
<b>Posezení - samostatné lavky</b>						
762	762341210	Řezivo SM kulatina odkorněna tl. Cca 300mm	m3	0,6	3 500,00 Kč	2 100,00 Kč
131	60510010	Montáž lavice vč. Spojovacího mat. a usazení	ks	2	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
131	60510010	Nátěr kce olej lazura 1 vrstva (vč. materiálu)	m2	14	120,00 Kč	1 680,00 Kč
	998762102	Přesun hmot a manipulace + doprava	ks	1	5 300,00 Kč	5 300,00 Kč
<b>Celkem Montáž + dodávka =</b>						<b>14 080,00 Kč</b>

## Dobrá voda

Kód ceny.	Kód položky	Popis položky	J	Množství MJ	Jednotková cena	Montáž
<b>Posezení - samostatné lavky</b>						
762	762341210	Řezivo SM kulatina odkorněna tl. Cca 300mm	m3	0,6	3 500,00 Kč	2 100,00 Kč
131	60510010	Montáž lavice vč. Spojovacího mat. a usazení	ks	2	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
131	60510010	Nátěr kce olej lazura 1 vrstva (vč. materiálu)	m2	14	120,00 Kč	1 680,00 Kč
		Oprava zábradlí/montáž zábradlí z materiálu z lesa, vč. Spoj materiálu	ks	1	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
	998762102	Přesun hmot a manipulace + doprava	ks	1	5 300,00 Kč	5 300,00 Kč
<b>Celkem Montáž + dodávka =</b>						<b>18 680,00 Kč</b>

Celkový součet Montáž + Dodávka =

60 230,00 Kč

DPH 21 %

12 648,30 Kč

Celkem součet s DPH

72 878,30 Kč

Případné vícepráce 350 Kč/hod

Po dokončení je stavba přeměřena a naúčtovány skutečné metry

Případné lešení není předmětem a je v ceně

Klempířské prvky nejsou předmětem cen. nabídky

